

### ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อ โครงการปรับปรุงลานคอนกรีตเอนกประสงค์วัดยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท ( สองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน )

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงลานคอนกรีตเอนกประสงค์วัดยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาย้อย เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง ๑๖ เมตร ยาว ๓๕ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร คิดเป็นพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๖๕ ตร.ม. ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญาที่รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท  
( สองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน )

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบ ปร.๔	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๓ แบบ ปร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบ ปร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕ แบบ ปร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบ ปร.๖	จำนวน		ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายปัญญา สุทธิพิศาล	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธีระ ชื่อดรง	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานช่าง ทต.เขาย้อย	กรรมการ
๖.๓ นายกฤษณะ อรุณโรจน์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาย้อย	กรรมการ

สรุปประมาณราคา

แบบ ปร5

16 พฤศจิกายน 2558

ประเภทงาน ปรับปรุงลานคอนกรีตเอนกประสงค์

เจ้าของโครงการ

สถานที่ตั้ง วิทยาลัย ม.3 ต.เขาย้อย อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ราคากลางงานอาคาร	238,303.26	Factor F
2	ราคากลางงานทาง		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	238,303.26	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	238,000.00	
	(สองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

( นายปัญญาจรัส ศรีพัฒนา )

(ลงชื่อ)



กรรมการ

( นายธีระ ชี้อตรง )

(ลงชื่อ)



กรรมการ

( นายฤกษ์ ฤกษ์โรจน์ )

ปริมาณงาน กว้าง 16.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หนา 0.12 เมตร

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง วัดยาง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

วันที่ 16 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานทรายหยาบรองพื้น	28.00	ลบ.ม.	373.00	10,444.00	-	-	10,444.00	
2	งานลานคอนกรีต หนา 0.12 ม.								
	- คอนกรีต fc' 240 Ksc	67.00	ลบ.ม.	1,634.00	109,478.00	306.00	20,502.00	129,980.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม.	560.00	ตร.ม.	25.50	14,280.00	5.00	2,800.00	17,080.00	
	- ไม้แบบ	12.00	ตร.ม.	200.00	2,400.00	133.00	1,596.00	3,996.00	
	- พื้นขัดมันเรียบ	560.00	ตร.ม.	-	-	40.00	22,400.00	22,400.00	
3	งานหินคลุกรอบลานคอนกรีต	9.00	ลบ.ม.	373.00	3,357.00	-	-	3,357.00	
								187,257.00	
						Factor F	1.2726		
							เป็นเงินทั้งสิ้น	238,303.26	